LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: Zgjerimi i kapacitetit te Landfillit Rajonal te Vlores, ndertimi i Fazes 11
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; “Kufiri Prones Faza 1

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:800

Ministér ¢Infrastrukturés dhe:Energ

s st

/[ SRt = ‘ TREGUESIT E ZHVILLIMIT: | Le .m.: de
| \ 645,66 64567 645/68 Sipérfage e pérgjithshme e trualiit (per te gjithe landfillin): 263'326.9 m2 gl
e / 6 /4 Sipérfaqe e truallit gé pérdoret pér zhvillim (faza Il): 23'292.2 m2 |
645/71 : |
. 645,70 Rruge Cakulli |
645/7 645/73 7 e s Zone e Gjelber i
645,77 645/78 \ TREGUES TEKNIK: | |
\ 645/76 645,83 Zona Kadastrale: 2074 | e Gardh-Mur |
\ 645/81 Nr. pasurie: 645/84, 645/85, 645/88, 645/89, 645/91, 645/93, 945/94 |
| 645/8 645/82 645/95, 653. I oo |
m | 7 “
645/86 645/113 Kufizimet: UHUULUELUY Skarpata |
| 645/85 Veri: 645/81, 645/76 N | |
Jug: 645/96 | Hga 8. akses |
Lindje: 645/86, 645/90 Kufiri i Prones Faza |
Peréndim: 653, 645/80 mm——
i B Kufiri i Prones Qeliza |I |
Distancat nga Kufiri i Prones: SS— |
Miratuar me Vendim té KKT Nr. 4 , Daté 26/01/2021

645/89 | 645/90

/ Veri: 38 m (Nga Parcela me Nr.645/81)
|

i 645/92
| Jug: 55 m (Nga Parcela me Nr.645/97)
Lindje: 104 m (Nga Parcela me Nr.645/90) | : . —
" Perendim: 64 m (Nga Perroi) Koordinatat e Qe lzes |
fo 1 461521091 | d4473072.083 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I LANDFILLIT
S e 2 ot it R 0L TE RAJONAL PER DEPOZITIMIN E MBETJEVE TE NGURTA NE
enme: 3 461613.055 4479251.221
I-Per pasurite, te cilat shtrihen ne dy faza te ndryshme zhvillimi, numri i pasurise mund te perseritet ne : RAJONIN E VLORES, FAZA 11
dokumentin e lejes se ndertimit te seciles faze. 4 461653.463 4479112.207 |
Koordinatat jane ne sistemi KRGJSH-2010 — : ———— - - — -
Plani i vendosjes sé strukturés sé Qelizes Il te Landfillit
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FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zbatimi

NR. | KOPJEVE

SHKALLA NR. | FLETES
01/06 - 06/06
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500




